
Tábor 2023

Vážení kamarádi a rodiče, rok se s rokem sešel a opět je tu tábor, který
tradičně zahájíme třídenním puťákem v severních Čechách. Poté se
přesuneme do Stráže pod Ralskem, kde už vyrazíme po řece Ploučnici.
Navštívíme Hradčanské letiště a Ploučnici zakončíme nedaleko České Lípy. V
České Lípě navštívíme bazén a přesuneme se do Malé Skály, odkud budeme
splouvat Jizeru až do Příšovic. Cestou navštívíme Český Ráj a uspořádáme
oddílovou olympiádu.

Sraz: bude upřesněn

Návrat: bude upřesněn

Cena: 4000 Kč, zaplatit do schůzky 19. 6. 2021
a) hotově na kterékoli schůzce (lepší, peníze stejně musíme vybrat)
b) převodem na účet 2601148261/2010; VS: na vyžádání, po předchozí

domluvě; KS:0308 do 20.6.2021. V případě, že Váš zaměstnavatel poskytuje
příspěvek na letní tábory, kontaktujte nás emailem pro vystavení faktury.

Zdravotní posudek a Bezinfekčnost: Na tábor je třeba mít zdravotní posudek
potvrzený lékařem. Posudek vybereme na začátku tábora a na konci ho opět
vrátíme. Tento posudek se obvykle vyžaduje na školy v přírodě, případně na další
tábory, a je možné ho opakovaně využívat s platností dva roky.
Bezinfekčnost (ke stažení na stránkách) je nutné odevzdat až při odjezdu na
tábor a nesmí být starší jak 24h.

Spojení na tábor: +420 733 710 322 (Maťko), případně +420 702 076 665 (Pepča)
a to ve večerních hodinách 20:00 - 21:00

Na tato čísla je možno v opravdu naléhavém případě volat, nicméně je třeba počítat
s tím, že se můžeme vyskytovat mimo signál.

Kapesné: Doporučené kapesné je cca 400 až 500 Kč

Doporučené vybavení:

Všechny věci by měly vystačit na celý tábor včetně puťáku. Zmíněné věci je nutné rozdělit.
Na puťák je opravdu nutné, abyste si zabalili raději méně věcí, zvláště pokud si nejste jisti,
že všechno v pohodě zvládnete. Nesmíte zapomenout, že minimálně všichni starší budou
mít ještě část stanu a menší třeba i trochu společného jídla. Zabalené loďáky s částí věcí,
které nebudete potřebovat na puťák přineste na na schůzku 26.6.



● spacák
● karimatka
● oddílové tričko
● loďák
● stany a společné věci dle dohody
● svačinu do vlaku a půl bochníku chleba

Věci na spaní:
● tepláky, tričko, mikina (svetr)

Věci na vodu:
● tričko
● kraťasy, šusťáky (pokud možno bez podšívky)
● šusťákovou bundu
● boty na vodu (nejlépe nějaké plátěné pevné boty, NE sandály/crocs)

Věci na tábořiště:
● tepláky nebo šusťáky
● trička 3x
● mikina (stačí jedna druhá nebo svetr je na spaní)
● kraťasy
● plavky
● boty (pevné na běhání a chození, jiné než do vody!!!), sandály
● ponožky, spodní prádlo
● šátek
● pláštěnka

Ostatní:
● baterka + náhradní baterie
● tužka, zápisník
● láhev na vodu 1,5l
● nůž
● zápalky nebo zapalovač
● ešus, lžíce
● sladkosti (v PŘIMĚŘENÉM množství)
● čepice proti sluníčku, sluneční brýle
● skladný batůžek na jednodenní výlet
● kapesné (doporučujeme 400-500 Kč)

Hygienické potřeby:
● kartáček na zuby, zubní pasta
● mýdlo, šampon na vlasy (v rozumném balení, rozložitelné v přírodě)
● opalovací krém
● toaleťák
● ručník

CO NEBRAT:
● drahou elektroniku



● neberte si mobilní telefony, vybijí se a snadno se tak ztratí
● velké množství věcí

Na táboře si samozřejmě budeme také prát. Starší pomůžou mladším, a tak není třeba se
obávat nedostatku oblečení.

https://youtu.be/OzKmVsWvbt4

https://youtu.be/OzKmVsWvbt4

